
Zarządzenie Nr 24.2020 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 11 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869                

z póź.zm.) zarządzam co  następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 74.844,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

77.349.038,38 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 74.844,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 64.114.109,81 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 13.234.928,57 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  74.844,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 58.038.884,81 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  23.810.153,57 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 81.849.038,38 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Mirosław Orliński 

Wójt Gminy Sochaczew 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 74.844,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1. 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75077 § 2057 o kwotę 74.844,00 zł.  

na podstawie Umowy o powierzenie grantu o numerze 837-16-92-031 w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny 

dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1.: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic  

w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” 

dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej”, zawartej pomiędzy Centrum Projektów Polska Cyfrowa a Gminą 

Sochaczew. 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 74.844,00 zł., zgodnie z Załącznikiem  

Nr 2. 

 
Rozdział 75077 

   

- zwiększa się plan wydatków na wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 74.844,00 zł. na podstawie Umowy  

o powierzenie grantu o numerze 837-16-92-031 w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego 

Internetu” działania 1.1.: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu  

do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji 

projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, 

zawartej pomiędzy Centrum Projektów Polska Cyfrowa a Gminą Sochaczew na zakup 

sprzętu komputerowego do zdalnego nauczania. 


